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Shopname Region Address Postalcode City Tel high speed e-bikes Website
4bikes Specialized Conceptstore Antwerpen Zandberg 34 2260 Westerlo 014 54 33 58 v www.4bikes.be
4bikes Specialized Elite Shop Antwerpen Statiestraat 60 2547 Lint 03 455 11 65 v www.4bikes.be
Aerts Action bike Antwerpen Kapellensteenweg 394 2920 Kalmthout 03 666 97 01 v www.aertsactionbike.be
BB Wheels Antwerpen Lichtaartsesweg 3 2440 Geel 014 55 26 74 v www.bbwheels.be
B-cycle Antwerpen Lange Nieuwstraat  6 2260 Tongerlo 014 73 98 66 v www.b-cycle.be
Beno Cycling Antwerpen Turnhoutsebaan 203/205 2140 Borgerhout 03 236 50 31 www.benocycling.be
Bike Center Heist-op-den-Berg Antwerpen Lostraat 33C 2220 Heist op den Berg 015 23 02 25 v www.bikecenter.be
Bike Center Lier Antwerpen Lintsesteenweg 5C 2500 Lier 03 480 46 40 v www.bikecenter.be
Bike Planet City Antwerpen Keizerstraat  50B 2800 Mechelen 015 20 49 39 v www.bikeplanet.eu
Bike Planet Sport Antwerpen Brusselsepoortstraat 20 2800 Mechelen 015 21 84 15 v www.bikeplanet.eu
Bike-Inn Herentals Antwerpen Herentoutseweg 177 2200 Herentals 014 23 04 00 v www.bike-inn.be
Chamizo Antwerpen Liersesteenweg  86-88 2860 Sint-Katelijne-Waver 015 21 18 99 v www.chamizo.be
Costermans Wielersport Antwerpen turnhoutsebaan 332 2110 Wijnegem 03 354 02 63 v www.costermans-wielersport.be
De Tweewieler Antwerpen Arendonksesteenweg 6B 2380 Ravels 014 65 00 14 v www.detweewieler.be
De Zwaluw Antwerpen Laarstraat 41 b 1 2840 Reet 03 888 78 50 v www.fietsendezwaluw.be
Eco-bikes Antwerpen Lichterstraat 49 2870 Puurs 0470 45 43 44 www.ecobikes.be
Fiets! Anwterpen Antwerpen Vlaamse Kaai 20 2000 Antwerpen 03 337 66 98 v www.fiets.be
Fiets! Boechout Antwerpen Provinciesteenweg  496 2530 Boechout Smout 03 455 26 24 v www.fiets.be
Fiets! Herentals Antwerpen Hemeldonk 13 2200 Herentals 014 21 95 86 v www.fiets.be
Fiets! Merksem Antwerpen Bredabaan 809 2170 Merksem 03 331 31 38 v www.fiets.be
Fiets! Wijnegem Antwerpen Turnhoutsebaan 325 2110 Wijnegem 03 353 68 30 v www.fiets.be
Fietsen Bart Antwerpen Renier Sniedersstraat 71 2300 Turnhout 014 43 71 00 v www.fietsenbart.be
Fietsen Brys Antwerpen Hoogstraat 27 2870 Puurs 03 298 00 46 v www.fietsenbrys.be
Fietsen De Beuckeleer Antwerpen Van den Nestlaan 49 2520 Broechem (Ranst) 0495 33 54 67 v www.fietsendebeuckeleer.be
Fietsen De Geus Antwerpen Marnixplaats 4 2000 Antwerpen 03 238 17 12 v www.fietsendegeus.be
Fietsen De Specht Antwerpen Grote Steenweg 95 2600 Berchem 03 239 84 74 v www.fietsendespecht.be
Fietsen Dewachter XL Antwerpen Stationstraat 36 2880 Bornem 03 889 00 77 v www.fietsendewachter.be
Fietsen Jan Matheussen Antwerpen Renier Sniedersstraat 93 2300 Turnhout 014 41 26 51 v www.janmatheussen.be
Fietsen Jupiter Antwerpen Plantin en Moretuslei 30 2018 Antwerpen 03 230 67 21 v www.fietsenjupiter.be
Fietsen Kurt Dams Antwerpen Oude Geelsebaan 25 2431 Veerle 014 84 19 24 v www.fietsenkurtdams.be
Fietsen Lauryssen Bart Antwerpen Hoogstraatsesteenweg 14 2310 Rijkevorsel 03 314 11 34 v www.fietsenlauryssenbart.be
Fietsen Lenaerts Antwerpen Molsesteenweg 13 2490 Balen 014 32 06 06 v www.fietsenlenaerts.be
Fietsen Leten Antwerpen Villerslei 42 2900 Schoten 03 685 54 40 v www.fietsenleten.be
Fietsen Luc Smets Antwerpen Boeretangsedreef 1 2480 Dessel 014 37 73 73 v www.profilesmets.be
Fietsen Mertens Antwerpen Quinten Matsijslaan 76 2280 Grobbendonk 014 50 66 57 v www.fietsenmertens.be
Fietsen Mintjens Antwerpen Stationstraat 34 2950 Kapellen 03 664 55 45 v www.fietsenmintjens.be
Fietsen Mintjens Antwerpen Brechtsebaan 2 2960 St-Job-in-'t-Goor 03 235 82 45 v www.fietsenmintjens.be
Fietsen Mintjens Antwerpen Kerkstraat 21 2970 s Gravenwezel 03 658 82 45 v www.fietsenmintjens.be
Fietsen Mintjens (BMW Jorssen) Antwerpen Kapelsesteenweg 1-3 2170 Merksem 03 611 01 09 www.fietsenmintjens.be
Fietsen Oostvogels Antwerpen Bredabaan 411 2990 Wuustwezel 03 236 83 03 v www.fietsenoostvogels.be
Fietsen Philip bvba Antwerpen Dokter Cuypersstraat 36 2630 Aartselaar 03 877 45 88 www.fietsenphilip.be
Fietsen Saman Antwerpen Bredabaan 536 2960 Wuustwezel 03 663 27 74 v www.saman.be
Fietsen Saman Essen Antwerpen Spijker 34A 2910 Essen 03 667 35 99 v www.saman.be
Fietsen Saman Sint-Lenaarts Antwerpen Prinsstraat 2 2960 Brecht 03 502 33 20 v www.saman.be
Fietsen Schenk Antwerpen Nieuwstraat 59 2910 Essen 03 667 57 74 v www.fietsenschenk.be
Fietsen Van der Veken Antwerpen Veldenstraat 22 2470 Retie 014 37 71 40 v www.fietsen-vanderveken.be
Fietsen Van Straeten Antwerpen Rijksweg 62 2880 Bornem 03 889 61 98 v www.vanstraeten.be
Fietsen Vandewater Antwerpen Geelsebaan 22 2460 Kasterlee 014 85 05 25 v www.fietsenvandewater.be
Fietsen Wildiers Antwerpen Antwerpsesteenweg 213-215-217 2950 Kapellen 03 664 38 41 v www.fietsenwildiers.be
Fietsen Wildiers Antwerpen Statiestraat 66 2070 Zwijndrecht 03 664 38 41 v www.fietsenwildiers.be
Garage R.M.B. - Mampaey Antwerpen Antwerpsestraat 204 2850 Boom 03 844 03 39 www.rmbteam.be
Het Wieleke Antwerpen Smissestraat 40 2430 Vorst 013 67 44 56 v www.wieleke.be
In 't Ven Sport Antwerpen Brugstraat 49 2300 Turnhout 014 45 41 74 v www.intvensport.be
Infini3 Antwerpen Herentalsebaan 180 2140 Deurne 03 366 50 29 www.infini3.be
Lexpres Antwerpen Antwerpen Hessenbrug 2 2000 Antwerpen 03 225 09 19 v www.antwerpen.lexpres.be
Lexpres Schilde Antwerpen Turnhoutsebaan 444 2970 Schilde 03 248 59 20 v www.schilde.lexpres.be
Lievens Velo Antwerpen Larumseweg 124 2440 Geel 014 58 76 36 v www.lievensvelos.be
Powergrid Geel Antwerpen Gemeenteheide 19 2440 Geel 014 72 69 43 v www.powergrid.be
Powergrid Mol Antwerpen Turnhoutsebaan 8 2400 Mol 014 75 38 39 v www.powergrid.be
Pro Bikes Buysen Antwerpen kerkstraat 14 2920 Kalmthout 03 667 37 94 v www.probikesbuysen.be
Rijwielen De Meester Antwerpen Antwerpsestraat 68-70 2845 Niel 03 888 10 35 v www.rijwielendemeester.be
Rijwielen Hermans Antwerpen Antwerpsesteenweg   325 2390 Westmalle 03 311 65 97 v www.rijwielenhermans.be
Rijwielen Vandenplas Antwerpen Doelen 1 2980 Zoersel 03 312 47 91 v www.rijwielen-vandenplas.be
Topvelo Antwerpen Gansbroekstraat 40 2870 Puurs/Ruisbroek 03 866 16 21 www.topkars.be
Van Eyck Sport Antwerpen Waterstraat 31 2440 Geel 014 58 93 17 v www.vaneycksport.com
Veelo Antwerpen Tramwissel 1 2360 Oud-Turnhout 014 42 08 00 v www.veelo.eu
Velodome Antwerpen Boomgaardstraat  14 2600 Antwerpen 03 283 44 49 v www.velodome.cc
XTR Shop Antwerpen Kapelstraat 137 2660 Hoboken 03 825 89 05 v www.xtr-shop.be
Ahooga SPRL Brussel Dekenijstraat 16 1180 Ukkel 02 223 66 78 www.ahooga.bike
Au guidon vert Brussel waversesteenweg 354 1040 Etterbeek 02 230 08 02 www.auguidonvert.com
Best Bike Brussel Avenue Charles Thielemans 27-29 1150 Brussel 02 770 02 42 www.bestbikeshop.be
Cycles Devos Brussel Avenue de la Couronne 500 1050 Ixelles 02 648 62 72 www.cyclesdevos.be
Cyclo Europe Brussel Onze Lieve Vrouwlaan 127 1140 Evere 02 245 83 94 v www.cycloeurope.be
Eddy Sport Brussel Avenue George Henri 476 1200 Sint-Lambrechts-Woluwe 02 734 24 58 www.eddysports.be
Velofixer Brussel Steenstraat 9 1000 Brussel 0473 48 06 98 v www.velofixer.be
Velofixer Brussel Place Eugène Flagey 32 1050 Ixelles 0493 33 44 43 v www.velofixer.be
JK Motor - Räder Liège Eupener Strasse 15 4731 Eynatten 087 65 27 50 www.jkmotor-raeder.com
BAX BVBA Limburg Bosstraat 39 3930 Hamont-Achel 011 62 24 32 www.bax.be
Bike-Inn Zolder Limburg Meylandtlaan 108 3550 Heusden-Zolder 011 44 80 14 v www.bike-inn.be
Bikes Claessens Limburg Hasseltsesteenweg 94 3700 Tongeren 012 23 05 70 www.bikesclaessens.be
Biking Fietsshop Limburg Lazarijstraat 1 3500 Hasselt 011 87 21 01 v www.bikingfietsshop.be
Consentec Limburg Kloosterstraat 18 Bus 2 3910 Neerpelt 011 38 03 61 v www.consentec.be
Dexters Sport Limburg Industrieweg Zuid 2045 3660 Opglabbeek 089 65 85 80 v www.dexterssport.be
Fiets! Hasselt Limburg Herkenrodesingel 85 3500 Hasselt 011 45 21 25 v www.fiets.be
Fietsen Bollen Limburg Stationsstraat 116 3590 Diepenbeek 011 32 10 15 v
Fietsen Eddy Timmers Limburg Balendijk 23 3920 Lommel 011 54 38 15 v www.fietseneddytimmers.be
Fietsen Geerts Limburg Voortstraat 12B 3560 Lummen 0474 78 78 25 www.fietsengeerts.be
Fietsen Loix Limburg Luikersteenweg  227 3800 Sint-Truiden 011 68 06 56 v www.fietsenloix.be
Fietsen Martens Limburg Guldensporenlaan  52 3530 Houthalen 011 52 46 87 v
Fietshandel Breuls Limburg Majoorberbenlaan 2 3630 Maasmechelen 089 76 03 03 v www.breuls.be
Fietsshop Quanten Limburg Lutlommel 78 3920 Lommel 011 54 46 63 v www.fietsshopquanten.be
Gaethofs Limburg Pastorijstraat  7 3540 Herk De stad 013 44 15 20 v www.gaethofs.be
L.J. Kerkhofs Limburg Noordervest 24 3990 Peer 011 91 80 86 www.joven.be
No Limit Bikes Limburg Maastrichtersteenweg 81 3770 Riemst-Vroenhove 012 22 51 65 v www.nolimitbikes.be
Powergrid Bocholt Limburg kaulillerweg 92A 3950 Bocholt 089 61 39 20 v www.powergrid.be
Powergrid Lommel Limburg Molsekiezel 203 3920 Lommel 011 96 85 03 v www.powergrid.be
Profile Pauwels Limburg Kerkhovensesteenweg 397 3920 Lommel 011 34 55 24 v www.epauwels.be
Raf's Bike Shop Limburg Graaf Lodewijkplein 7 A 3840 Borgloon 012 24 15 82 www.rafsbikeshop.be
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Rijwielen Janssen (Janssen Fietsp Limburg Nieuwstraat 39 3600 Genk 089 35 24 50 www.janssenfietsplezier.be
Rijwielen Kusters Limburg Europalaan  164 3650 Dilsen Stokkem 089 75 75 25 v www.rijwielenkusters.be
Rijwielhandel Deckers Limburg Stationsstraat 32 3990 Wijchmaal - Peer 011 63 27 84 v www.fietsendeckers.be
Vanheukelom FM Limburg Lutlommel 5 3920 Lommel 011 54 41 14
Wielershop Achel Limburg Achel statie 95 3930 Achel 011 66 51 56 www.wielershopachel.com
X-Treme Bike Limburg Weg op bree 117 3670 Meeuwen 011 79 20 70 v www.xtremebike.com
Benny's Bikes Oost-Vlaanderen Hekkestraat 52 9200 Grembergen 052 20 00 06 v www.bennysbikes.be
Bike Store Wauters Oost-Vlaanderen Hundelgemsesteenweg 1098 9820 Merelbeke 09 632 89 43 www.bikestorewauters.be
Bikecenter Zele Oost-Vlaanderen Gentsesteenweg 130 9240 Zele 0494 80 49 60 www.xbikes-shop.be
CycloM Bikestore Ninove Oost-Vlaanderen Denderhoutembaan 195 9400 Ninove 054 34 39 34 v www.cyclom.be
CycloM E-Bikestore Aalst Oost-Vlaanderen Gentsesteenweg 171 9300 Aalst 053 43 55 56 v www.cyclom.be
Daan Fietsen Oost-Vlaanderen Brusselsesteenweg  232 9280 Lebbeke 052/415882 v www.daanfietsen.be
Fiets! XL Gent Oost-Vlaanderen Koningin Fabiolalaan  7 9000 Gent 09 222 62 87 v www.fiets.be
Fietsen Cycloon Oost-Vlaanderen Plein 31 9970 Kaprijke 09 373 83 97 www.fietsencycloon.be
Fietsen Fieles Oost-Vlaanderen Zuidlaan 150 9630 Zwalm 055 21 03 83 v www.fietsenfieles.be
Fietsen Koda Bvba Oost-Vlaanderen Kreupelstraat 8 9870 Olsene 09 281 00 41 www.fietsenkoda.be
Fietsen Lindor Oost-Vlaanderen Nestor de Tièrestraat 8-10 9700 Eine (Oudenaarde) 055 31 18 24 www.lindor.be
Fietsen Mintjens Oost-Vlaanderen Lokerse baan  11 9111 Belsele 03 773 26 20 v www.fietsenmintjens.be
Fietsen Mintjens Oost-Vlaanderen Sterrestraat 227 9160 Lokeren 09 349 25 51 v www.fietsenmintjens.be
Fietsen Van Den Hauwe Oost-Vlaanderen Brusselsesteenweg 264 9090 Melle 09 252 13 44 v www.vandenhauwe.be
Fietsen Vergauwe Oost-Vlaanderen Leemweg 82 9980 Sint-Laureins 09 379 02 68 v www.fietsen-vergauwe.be
Fietsen Wauters Oost-Vlaanderen Leegstraat 6 9960 Assenede 09 344 09 52 v voorlopig enkel Facebook
G-Cycles Oost-Vlaanderen Edingseweg 280/a 9500 Moerbeke Viane 054 42 22 80 v www.g-cycles.com
Godefroot Oost-Vlaanderen Xavier De Cocklaan 36 9831 Sint-Martens-Latem 09 282 54 96 v www.fietsengodefroot.be
Husabikes Oost-Vlaanderen Stoepestraat 37 9940 Ertvelde 09 344 26 97 www.husabikes.be
JOWAN Oost-Vlaanderen Buissestraat 34 9690 Kluisbergen 055 38 84 07 v www.jowan.be
Lobikes Oost-Vlaanderen Antwerpsesteenweg 56 9080 Lochristi 09 391 77 51 v www.lobikes.be
Re.Si Bike Oost-Vlaanderen Vrasenestraat 40 9100 Nieuwkerken-waas 03 776 27 17 v www.resibike.be
Re.Si Bike Fietsen Verhaeghen Oost-Vlaanderen Knapstandstraat  238 9100 Sint-Niklaas 03 776 24 20 v www.resibike.be
Rudyco Oost-Vlaanderen Biezestraat 38 9220 Hamme 052 47 71 27 v www.rudyco.be
S-Bikes Oost-Vlaanderen Astridlaan 156 9500 Geraardsbergen 054 24 59 68 www.s-bikes.be
Sportbikes Wetteren Oost-Vlaanderen Brusselsesteenweg 311 9230 Wetteren 09 368 16 20 v www.sportbikes.be
Sportshop Alain Oost-Vlaanderen Stationsstraat 28 9900 Eeklo 09 378 40 93 v www.alainsport.be
Sportshop Alain Oost-Vlaanderen Bentillestraat 9 9970 Bentille (Kaprijke) 09 379 80 43 v www.alainsport.be
Tweewielers Decausmaecker Oost-Vlaanderen Oosteeklodorp 89 9968 Oosteeklo 09 373 70 63 www.decausmaecker.be
Van Eyck Sport Oost-Vlaanderen Potterstraat 125 9170 Sint-Pauwels 03 766 02 72 v www.vaneycksport.com
Van Eyck Sport Oost-Vlaanderen Gentsesteenweg 89 9300 Aalst 053 78 12 78 v www.vaneycksport.com
Van Eyck Sport Oost-Vlaanderen Oudenaardsesteenweg 391 9420 Erpe-Mere 053 63 23 61 v www.vaneycksport.com
Ava Fietsen Vlaams-Brabant Minderbroederstraat 6 1500 Halle 02 358 62 25 v www.avafietsen.be
Bike Repair Bjarne Vlaams-Brabant Langestraat 45 3040 Neerijse 0478 60 40 66 www.bikerepairbjarne.be
Bike Sport LS Vlaams-Brabant Albertvest 82 3300 Tienen 016 81 30 00 www.bikesportls.be
Bikelife Vlaams-Brabant Bergensesteenweg 41 1651 Lot 02 361 61 06 v www.bikelife.be
Brukom Bikes Vlaams-Brabant Bergensesteenweg 734 1600 Sint-Pieters-leeuw 02 377 83 89 www.brukombikes.be
Cycles Emrin Vlaams-Brabant Spenaardstraat  35 1880 Nieuwenrode 015 71 18 34 www.cyclesemrin.be
De Fietser Vlaams-Brabant Karenveldstraat 3 1745 Opwijk 052 35 84 43 v www.defietser.be
DIMA Sport/Fietsen Huypens Vlaams-Brabant Bogaerdenstraat 37 3440 Zoutleeuw 011 78 14 46 v www.dima-bvba.be
Fiets! Boortmeerbeek Vlaams-Brabant Leuvensesteenweg 356 3190 Boortmeerbeek 015 70 91 27 v www.fiets.be
Fiets! XL Leuven Vlaams-Brabant Mechelsesteenweg - Kareelveld  8 3000 Leuven 016 67 91 59 v www.fiets.be
Fietsen De Pauw Vlaams-Brabant Merenstraat 1 3080 Duisburg 02 767 29 54 www.fietsendepauw.be
Fietsen De Weghe Vlaams-Brabant Ninoofsesteenweg 152 1670 Pepingen 02 361 37 67 v http://users.skynet.be/qct/ludo/in
Fietsen Jurgen Vlaams-Brabant Tervuursesteenweg 58 1981 Hofstade 015 41 90 97 v www.fietsenjurgen.be
Fietsen Loomans Vlaams-Brabant Kelestraat 23 1730 Asse 02 452 77 49 v www.fietsen-loomans.be
Fietsen Niclaes Vlaams-Brabant Naamsesteenweg 76 3001 Heverlee 016 22 85 36 www.fietsengeert.be
Fietsen Verbinnen Sport Vlaams-Brabant Aarschotsesteenweg 331 3012 Wilsele 016 44 59 11 v www.verbinnensport.be
Fietsen Verhelst Vlaams-Brabant L. Maesstraat 31 3070 Kortenberg 02 759 68 72 v www.fietsenverhelst.be
Fietsenspeciaalzaak Vleugels Vlaams-Brabant Langestraat 80 3111 Wezemaal 016 58 08 16 v www.fietsspeciaalzaak.be
Fietsfabriek Aarschot Vlaams-Brabant Betekomsesteenweg 69E 3200 Aarschot 016 89 73 60 v www.fietsfabriek.be
Fietsfabriek Diest Vlaams-Brabant Delphine Alenuslaan 39 3290 Diest 013 26 99 33 v www.fietsfabriek.be
Fietslab Vlaams-Brabant Paternosterstraat 16 3010 Kessel-lo 016 35 35 32 v www.fietslab.be
Freddy Sport Vlaams-Brabant Ninoofsesteenweg 315 1700 Dilbeek 02/5698002 v www.freddysport.be
Interbikes Leuven Vlaams-Brabant Brusselsestraat 182 3000 Leuven 016 90 29 04 v www.interbikes.be
InterBikes Tienen Vlaams-Brabant Kapelstraat 40 3300 Tienen 016 82 53 51 v www.interbikes.be
Megabike center Xaveer Vlaams-Brabant Staatsbaan  161b 3460 Bekkevoort 013 32 17 52 v www.megabikecenterxaveer.be
Mundo Cyclo Vlaams-Brabant Stationsplein 20 3400 Landen 011 91 99 91 www.mundocyclo.be
Niels Albert Bike Store Vlaams-Brabant Kruisstraat 126 3120 Tremelo 016 41 60 60 v www.nielsalbertbikestore.be
Ohmega-Bikes (FAW Solutions) Vlaams-Brabant Ninoofsesteenweg 193-195 1700 Dilbeek 02 324 93 85 v www.ohmega-bikes.be
Peloton Bike Store Vlaams-Brabant Vekestraat 29 Unit B8 1910 Kampenhout 016  84 74 91 v www.pelotonbikestore.be
Powergrid Herselt Vlaams-Brabant Aarschotsesteenweg 110C 2230 Herselt 016 88 58 81 v www.powergrid.be
Rijwielen Jacobs Vlaams-Brabant Diestsestraat 192 3000 Leuven 016 22 39 16 v www.website.rijwielenjacobs.be
Robeet Bike Style Vlaams-Brabant Brusselsesteenweg  72 3080 Tervuren 02 767 43 38 v www.robeet.be
Swekalfi Vlaams-Brabant Bakestraat 73 3140 Keerbergen 015 51 60 93 v www.swekalfi.be
T-Bikes Bekkevoort Vlaams-Brabant Staatsbaan 269 3460 Bekkevoort 0478 21 13 49 v www.tbikesbekkevoort.be
Cycles Degeest Waals-Brabant Chaussée de Tirlemont 272 1370 Jodoigne 010 81 13 15 www.cyclesdegeest.be
Moving Store Waals-Brabant Chaussée de Louvain 322 1300 Waver 010 24 13 96 www.movingstore.be
Symens Cyclo Waals-Brabant Rue des Ateliers 3 1332 Genval 02 653 08 47 www.symens-cs.be
B-Cycling West-Vlaanderen Bavikhoofsestraat 61 8531 Bavikhove 0475 29 63 30 www.b-cycling.be
Bikeshop Knokke West-Vlaanderen Elizabetlaan  106 8300 Knokke 050 73 32 06 www.bikeforbusiness.be
Cool Electro Cycles West-Vlaanderen De Smet de Naeyerlaan 98 8370 Blankenberge 050 58 02 75 v www.cec.bike 
Cool Electro Cycles West-Vlaanderen Kortrijkstraat  60 8700 Tielt 051 28 10 10 v www.cec.bike 
Cool Electro Cycles West-Vlaanderen Aartrijkestraat 14 8820 Torhout 050 58 05 03 v www.cec.bike 
Cool Electro Cycles West-Vlaanderen Stationsstraat 46 8790 Waregem 056 38 11 11 v www.cec.bike 
Covemaecker & Co West-Vlaanderen Hendrik Deberghstraat 43 8640 Oost-Vleteren 057 40 03 15 v www.covemaecker.be
De Fietsenmaker West-Vlaanderen Berkenhagestraat 2 8210 Zedelgem 050 50 15 09 v www.defietsenmaker.be
Fiets! XL Kuurne West-Vlaanderen Ringlaan 14 8520 Kuurne 056 71 58 32 v www.fiets.be
Fiets! XL Roeselare West-Vlaanderen Westlaan 221 8800 Roeselare 051 67 90 68 v www.fiets.be
fietsen Fangio West-Vlaanderen Brugsestraat 44 8211 Aartrijke 050 20 98 12 www.fietsenfangio.be
Fietsen Haverbeke West-Vlaanderen Oostrozebekestraat 75 8770 Ingelmunster 0498 63 54 95 www.fietsenhaverbeke.be
Fietsen Maes West-Vlaanderen Bruggesteenweg 201 8830 Gits 051 22 32 22 v www.fietsenmaes.be
Fietsen Surplace West-Vlaanderen Kortrijksesteenweg 263 8530 Harelbeke 056 52 07 55 www.fietsensurplace.be
Fietsen Vandewalle West-Vlaanderen Rozebeeksestraat 85 8860 Lendelede 051 31 84 38 www.fietsenvandewalle.be
Fietsenhuis Dejonghe-Rommel West-Vlaanderen Leopoldlaan 60 8400 Middelkerke 059 30 07 68 www.dejonghe-rommel.be
Granny gears (De Pauw Matthias)West-Vlaanderen Langestraat 20 8370 Blankenberge 050 66 08 66 v www.grannygears.be
Lauryssen Velo West-Vlaanderen Gistelsteenweg 157 8490 Varsenare 050 38 61 26 v www.fietsenpollet.be
Mega Cycle West-Vlaanderen Vichtesteenweg 169 8540 Deerlijk 056 77 45 46 v www.mega-cycle.be
Minne Sport West-Vlaanderen Zwaanhofweg 13 8900 Ieper 057 48 83 30 www.minnesport.be
Sport Lieven West-Vlaanderen Joos de ter Beerstlaan 17 8740 Pittem 051 46 50 66 v www.sportlieven.be
Van Eyck Sport West-Vlaanderen Meensesteenweg 168 8890 Dadizele 056 54 04 40 v www.vaneycksport.com
Vega Bike West-Vlaanderen Vredestraat 3 8700 Tielt 051 40 40 05 v www.vegabike.be
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